
COMUNE DI SCANO DI MONTIFERRO 
PROVINCIA DI ORISTANO 

 
 
N.  11 del registro delle deliberazioni    data   10/05/2010 
            

VERBALE DI DELIBERAZIONE  
DEL CONSIGLIO COMUNALE  

OGGETTO: 
LETTURA E APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE  

 

N  266   REP. 
 
 

REFERTO DI 
PUBBLICAZIONE  

 
Si attesta che copia della 

deliberazione viene pubblicata 

all’Albo Pretorio di questo 

Comune per 15 giorni 

consecutivi  

Dal  12/05/2010 

Al   27/05/2010 

 

inviata contestualmente ai capi 

gruppo,al responsabile del 

servizio e ufficio competenti 

 
Prot  1562   del 12/05/2010 
 
 
DATA  12/05/2010  
 

IL SEGRETARIO 
COMUNALE 

Dr Salvatorino Chelo  
 

 
La presente deliberazione è 

divenuta esecutiva: 
 
 dopo il decimo  giorno dalla 
sua pubblicazione 
 
���� è stata dichiarata 
immediatamente esecutiva per 
ragioni d’urgenza. 
 
 

IL SEGRETARIO 
COMUNALE 

(Dr Salvatorino Chelo ) 
 
 
 

 
L’anno duemiladieci  addì  10 (dieci) del mese di maggio,  alle 

ore 20:00 nella sala consiliare della sede Municipale, a seguito di 

avviso di convocazione del Sindaco,  si è riunito il consiglio 

comunale: 

 
Eseguito l’appello risultano Presenti Assenti 
Manca Antioco Giuseppe X  
Pes Giuseppe X  
Dettori Salvatore  X  
Obinu Antonio X  
Pes Francesco X  
Ledda Luisa X  
Poddighe Giovanni X   
Flore Giuseppina X  
Coratza Gian Michele  X 
Rosa Giovanni Francesco X  
Obinu Pietro  X 
Dettori Gianpaolo X  
Dettori Federica  X 

 
 
Assiste all’adunanza il Segretario Comunale Dr. Salvatorino 
Chelo  
 
 
Il Sig. Antioco Giuseppe Manca nella sua veste di Sindaco-
Presidente, constatato legale il numero degli intervenuti, 
dichiara aperta la seduta. 
 
 



 
Comune di Scano di Montiferro- Provincia Oristano 

 Deliberazione  Consiglio Comunale N. 11 Del  10/05/2010 
Oggetto:   LETTURA E APPROVAZIONE VERBALI SEDUTA PRECEDENTE 
  

 
IL CONSIGLIO COMUNALE 

 
 

Il Sindaco da lettura degli oggetti relativi alle deliberazioni approvate nella seduta del 29/03/2010. 
 
• VISTI  i verbali delle sedute precedenti datati dal nr  07 al nr 10;       

 
• RISCONTRATILI   conformi alle opinioni espresse e ai voti dati e ritenuto di doverli approvare. 

 
• ACQUISITO  il parere sulla regolarità tecnica ai sensi dell'art. 49 testo unico enti locali 267/2000; 

    
• VISTO  lo statuto comunale;  

 
Con votazione palesemente espressa nei modi di legge e ad esito 
 

PRESENTI: 10  
FAVOREVOLI : 09  
CONTRARI    
ASTENUTI  01 SI ASTIENE IL CONSIGLIERE DETTORI G.P. IN QUANTO ASSENTE NELLE SEDUTA IN ARGOMENTO 

 
 

DELIBERA  
 

1. Di approvare, come approva, i verbali della seduta del Consiglio Comunale del 29/03/2010  dal nr. 
07 al nr. 10 

 
 
Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
             IL PRESIDENTE                                                           IL SEGRETARIO COMUNALE    
      Antioco Giuseppe Manca                                              Dr. Salvatorino Chelo 
 
 


